
ZARZĄDZENIE NR 80/2022 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 3 października 2022 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 
1005 i 1079), art. 9a ust. 2,3 i 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1249) oraz § 1 i § 2 uchwały Nr VI/28/2011 Rady Gminy w Jeżewie z dnia 29 marca 2011 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się skład osobowy zespołu interdyscyplinarnego powołanego Zarządzeniem 
Nr 66 Wójta Gminy w Jeżewie z dnia 5 listopada 2011 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 15/2016 z dnia 
1 kwietnia 2016 r. Wójta Gminy Jeżewo, Zarządzeniem Nr 37/2019 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 14 maja 
2019 r., Zarządzeniem Nr 32/2020 z dnia 10 marca 2020 r. oraz Zarządzeniem Nr 74/2021 z dnia 8 lipca 
2021 r., w ten sposób, że: 

- odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego:  Panią Magdalenę Trzcińską -– przedstawiciela GOPS 
w Jeżewie 

- powołuje się do składu Zespołu Interdyscyplinarnego: Panią  Natalię Szewczyk - Majchrzak – psychologa 
szkolnego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Jeżewo 
 

Maciej Rakowicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E18E192-91D8-4DD0-ABFF-430961BB9C90. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2


